EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-086, de 23/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Lagoa Grande, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 23 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Lagoa Grande do Maranhão

Data: 25/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: STTR - Avenida 13 de maio, n° 79, Centro – Lagoa Grande do Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

108 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

30
CAD RESERVA

118 39080140 0302824020053 SSP MAFRANCISCA LOPES DE SOUSA 15,0

119 39080289 0316422820067 SSP MAIVANETE DE MELO SILVA DAMASCENO 15,0

120 39080301 0318088120068 SSP MAJACIANE BARROSO DA CONCEICAO 15,0

121 39080215 0327970720077 SSP MAFRANCISCA JAQUELINE PEREIRA LEAL 15,0

122 39080139 0317932420061 SSP MAAUCELIR SILVA RODRIGUES 15,0

123 39080283 0342946820070 SSP MAMARIA DA CONCEICAO MIRANDA DA SILVA 15,0

124 39080258 0341571720078 SSP MAEVANY PEREIRA MENDES 15,0

125 39080175 0413744220010 SSP MAFRANCISCA NUNES DE BRITO 15,0

126 39080135 0335173920070 SSP MARAIMUNDA CONCEICAO PINEHIRO 15,0

127 39080201 0359549420080 SSP  MAJULIANA RODRIGUES DE SOUSA 15,0

128 39080074 0388227020105 SSP MALAIANE DA CONCEICAO SOUSA 15,0

129 39080063 0410872520105 SSP MAANTONIO DE SOUSA DOS SANTOS 15,0

130 39080118 0401451420105 SSP MAVALDENIA DE SOUSA SANTOS 15,0

131 39080188 0411590320100 SSP MAANTONIA DINAELCA DE SOUSA SILVA 15,0

132 39080113 0444606120129 SSP MALAILSON DE MELO SILVA 15,0

133 39080025 0402219820109 SSP MALUZINETE DIAS DA SILVA MENESES 15,0

134 39080023 0414300820115 SSP MALUCIENE DO NASCIMENTO ESPERDIAO 15,0

135 39080086 0346527220086 SSP MAGEOVANA DA SILVA COSTA 15,0

136 39080129 04077520101 SSP MAROSEANE SIMAO DA SILVA 15,0

137 39080027 0318112320068 SSP MAMAYANE CRUZ SILVA 15,0

20 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA